



ESTD. 1957

NABAGRAM HIRALAL PAUL COLLEGE

Affiliated to University of Calcutta
Recognized under section 2(f) and 12(B) of the UGC Act, 1956

An ISO 9001 : 2015 Certified Government Aided
Undergraduate and Postgraduate Institution of Higher Education
Reaccredited by National Assessment and Accreditation Council (NAAC) in 3rd. Cycle

Ref. No.

Notice

Date :

Notice is hereby given for information to all concerned that the 4-year B.A./B.Sc./B.Com. (with and without research) Semester-VII of the academic session 2026-27 will commence on and from 18/08/2026 as per the timetable drawn by the respective departments. Concerned students are directed to get in touch with the respective departments.


Principal

Dr. Srikanta Samanta
Principal
Nabagram Hiralal Paul College
Nabagram, Konnagar
Hooghly, WB-712246

নোটিশ

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ৪-বছর মেয়াদি B.A./B.Sc./B.Com. (with and without research) কোর্সের ২০২৬-২৭ শিক্ষাবর্ষের ৭ম সেমিস্টারের ক্লাস আগামী ১৮/০৮/২০২৬ তারিখ থেকে শুরু হবে। সংশ্লিষ্ট বিভাগের নির্ধারিত সময়সূচি অনুযায়ী ক্লাস অনুষ্ঠিত হবে। ৭ম সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের তাদের নির্দিষ্ট বিভাগের সাথে যোগাযোগ করতে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।


অধ্যক্ষ

Dr. Srikanta Samanta
Principal
Nabagram Hiralal Paul College
Nabagram, Konnagar
Hooghly, WB-712246



Nabagram, Konnagar, Hooghly, 712246, West Bengal

Website : www.hiralalpaulcollege.ac.in, E-mail : nhlpcollege@gmail.com

Ph.: 033 2673 0007 (Office), 033 2673 5161 (Principal)